



TALLINNAN SUOMALAINEN KOULL

Tallinnan suomalaisen koulun tuki ry (Tuki ry)

TIEDOTE 4/2020

9.6.2020

Tallinnan suomalaisen koulun sidosryhmille

## KESÄLOMALLE!

Lukuvuosi päättyy kevätkuuhlaan torstaina 11.6.2020 illalla; juhlat järjestetään kahdessa erässä Öpetajate Majassa (Raekoja plats 14). Wilman kautta on lähetetty tarkempaa tietoa ajankohdasta ja järjestelyistä.

TASK tuki ry:n hallitus kiittää lähteviä opettajia Kimmo Kortelaista ja Lotta Väliahdetta sekä koulunkäynninohjaaja Tiina Penttistä. Hallitus toivottaa heille sujuvaa Suomeen paluuta ja myötätuulia uusiin töihin!

Erityiskiitokset lehdistöneuvos Hannele Valkeeniemelle, joka toimi hallituksen kutsuttuna asiantuntijana neljä vuotta. Hän on edistänyt ansiokkaasti Suomen tunnettua Virossa ja on ollut myös edistämässä Virossa toimivien suomalaisten koulujen asiaa erityisesti viranomaisten suuntaan. Toivotamme hänelle menestystä uusissa haasteissa!

Kiitos myös kaikille nykyisille TASK:ilaisille ja sidosryhmille kuluneesta 24. lukuvuodesta.

TASK on rekrytoinut kaksi uutta opettajaa; KM Meri Jyrävä aloittaa erityisopettajana/luokanopettajana ja KM Olli Romppanen aloittaa luokanopettajana (äitiysvapaan sijaisuus 19.2.2021 saakka). TASK tuki ry:n hallitus toivottaa uudet opettajat tervetulleiksi TASK:iin!

## TASK tuki ry:n SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS 3.6.2020

Tallinnan suomalaisen koulun tuki ry:n sääntömääräisessä vuosikokouksessa oli läsnä 11 jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, hyväksyttiin vuoden 2019 tiinpäätös ja myönnettiin hallitukselle vastuuvapaus. Osana vuoden 2020 budjettia vahvistettiin lukukausimaksut lukuvuodelle 2020 -2021, mitkä eivät muutu tämänvuotisista. Vahvistettiin TASK tuki ry:n jäsenmaksuksi 20€.

Uuden hallituksen puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Erika Hietämäki. Varsinaisia jäseniä ovat Klaus Ek, Ville Forsby, Heidi Markkanen ja Anssi Tuulenmäki sekä varajäseniä Ilkka Rytönen, Silja Hurskainen ja Yki Raitanen.

Ennen varsinaista vuosikokousta esiteltiin vanhemmille lähetetyn koulutyytyväisyyskyselyn tuloksia. Kirjallinen yhteenveto tuloksista on liitteenä.

## Syyslukukausi 2020 alkaa perjantaina 21.8.2020

Ansaitun kesäloman jälkeen jatkamme opiskelua perjantaina 21.8.2020 kello 9:00. Oppilasmäärä näyttäisi ensi syksynä olevan hiukan aiempia vuosia pienempi eli nyt on erinomainen tilaisuus mainostaa TASKia mahdollisille uusille oppilaille – joukkoon mahtuu! Tiedusteluihin oppilaspaikoista vastaa rehtori.

**Hyvää kesälomaa kaikille!**

**Hallitus**